ESTADO DE GOIÁS
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Ofício nº 2.046 - S

Goiânia, 28 de novembro de 2018.

À Família da Senhora
EPHIGÊNIA MARIA DA SILVA - Irmã Margarida (in memoriam)
Arquidiocese de Goiânia
Praça Dom Emanoel Gomes de Oliveira, s/nº, Centro
74.001-970 - GOIÂNIA-GO

                     Prezada Família,

                     Em anexo, encaminhamos para conhecimento, cópia da proposição nº 1655, de autoria

do nobre Deputado Luis Cesar Bueno, aprovada em sessão realizada pelo Plenário desta

Assembleia Legislativa, no dia 27 do mês em curso.

                   Atenciosamente,

Deputado JÚLIO DA RETÍFICA
1º Secretário

Alameda dos Buritis, nº 231, Setor Oeste, Goiânia-GO, Tel: (62) 3221-3000
74.019-900 - www.al.go.leg.br